

**Objaśnienia do zmian budżetu gminy na 2011r.**

**Ad. Zał. Nr 1 – zmiany planu dochodów.**

***Dział 852- pomoc społeczna***

W związku z decyzją Nr FK 147/2011 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększono dotację celową w rozdziale 85213 paragraf 2010 o kwotę 121,00 zł, oraz decyzją nr 129/2011 zwiększono dotację celową w rozdziale 85213 paragraf 2030 o kwotę 1.635,00 zł. W związku z podpisaniem Umowy nr 22/14/2011 o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „ wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w budowaniu lokalnego systemu opieki nad dzieckiem i rodzina w 2011r. pomiędzy Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej, wprowadzono dotację w rozdziale 85295 paragraf 2020 na kwotę 35.000,00 zł.

**Ad. Zał. Nr 2 – zmiany planu wydatków.**

***Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa***

W rozdziale 70095 zwiększono paragraf 4530 o kwotę 18.000,00 zł – większa sprzedaż i wyższy podatek VAT do odprowadzenia .

***Dział 758 – Różne rozliczenia***

W rozdziale 75818 zmniejszono paragraf 4810 o kwotę 18.000,00 zł – zmniejszenie rezerwy ogólnej . Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 63.267,00 zł , rezerwa celowa pozostaje bez zmian.

***Dział 852 – Pomoc społeczna***

W związku z decyzją Nr FK 147/2011 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększono dotację celową w rozdziale 85213 o kwotę 121,00 zł, oraz decyzją nr 129/2011 zwiększono dotację celową w rozdziale 85213 o kwotę 1.635,00 zł. W związku z podpisaniem Umowy nr 22/14/2011 o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „ wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w budowaniu lokalnego systemu opieki nad dzieckiem i rodzina w 2011r. pomiędzy Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej, wprowadzono dotację w rozdziale 85295 na kwotę 35.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

***Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego***

Po przeprowadzonej analizie planowanych wydatków w rozdziałach 92105 i 92109 dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami , zgodnie z załącznikiem nr 2.

***Dział 926 – Kultura fizyczna***

Na wniosek Dyrektora MOSIR dokonano przesunięcia planu wydatków , zmniejszono paragraf 4210 o kwotę 1.000,00 zł, a zwiększono paragraf 4300 o kwotę 1.000,00 zł.

Burmistrz Orzysza  
  
Tomasz Jakub Sulima